様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

　別府市長　　　　　　　あて

者
　住　　所
申請者　名　　称
代表者名　　　　　　　　　　 　印

別府市空き店舗等利活用補助金交付申請書

　　年度において別府市空き店舗等利活用事業を実施したいので、別府市空き店舗等利活用補助金の交付について、別府市空き店舗等利活用補助金交付要綱第７条の規定により下記のとおり申請します。

記

１　空き店舗等所在地

２　補助事業の内容

３　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
裏面のとおり

1

2

[bookmark: _GoBack]
交付申請書添付書類
· 空き店舗等の位置図（様式第２号）
· 空き店舗等の改装等に係る経費の工事内訳及び工期を明記した２者以上の見積書の写し
· 誓約書（様式第３号）
· 同意書（様式第４号）（建物の共有名義者がいる場合）
· ３か月以内に発行された空き店舗等に係る建物の登記事項証明書の写し
· 申請者が空き店舗等の管理者である場合にあっては、管理者であることが確認できる書類
· 市区町村税の納税証明書（申請者が法人の場合は、法人と代表者の納税証明書）
· 空き店舗等の改装に係る図面
· 空き店舗等の現状の写真（着工前の内観・外観）
· 空き店舗等と往来が可能な道路との位置関係が分かる写真
· 直近の確定申告書（個人事業主）又は決算書（法人）の写し
· その他市長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　　　）

2